INDICAÇÃO Nº 254/2008

Senhor Presidente

                                 O Vereador Eder Linio Garcia, apresenta nos termos regimentais, para ser encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

· Recapear a Rua Alberto Franceschini, no Bairro Boa Vista em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA:

                                   Moradores reclamaram que a rua se encontra em estado precário, que existem muitos “remendos”, muitas saliências e buracos que causam prejuízo nos veículos de passeio.

                                    Valinhos, 10 de junho de 2008.

                                      EDER LINIO GARCIA

                                                  Vereador